
	NEW REDDING COURTHOUSE
ADDENDUM 2
RESPONSES TO QUESTIONS





	
	

	#
	RFQ/P Reference
	Questions
	Answers

	1
	[bookmark: _GoBack]JBCP-2015-09-BR – Fee Proposal Form
	The fee proposal form requires the CMR to provide with its fee proposal, a completed CMR General Conditions Table in the form included. Is there specific information the CMR is to provide on this table as it appears to be filled out already?
	The JCC has provided the table for all items to be included under the CMR’s General Conditions.  If there are additional items the CMR is including beyond the table, please spell those out.

	2
	JBCP-2015-09-BR – CMR’s General Conditions Table
	Please confirm that all costs required to provide a complete temporary electric power and lighting system for both temporary facilities and construction use is to be included as part of the CMR’s General Conditions in its Performance of the Work.
	Yes, the CMR is to provide complete temporary electrical power and lighting system for both the temporary facilities and construction use as part of the CMR’s General Conditions in its Performance of Work.

	3
	JBCP-2015-09-BR – CMR’s General Conditions Table
	Please confirm that all costs to provide any temporary heating and/or cooling required to facilitate construction activities is to be included as part of the CMR’s General Conditions in its Performance of the Work.
	Yes, the CMR is to provide all costs for any temporary heating and /or cooling required to facilitate construction activities as part of the CMR’s General Conditions in its Performance of the Work.

	4
	RFQ/P
	Clarification to item 4 .0.a on page 3
	Direct Cost of the Work is $81,404,601.00

	5
	RFQ/P
	Clarification to item 4 .0.a on page 3
	Direct cost of the work does not include Fixtures, Furnishings and Equipment (FFE)

	6
	RFQ/P
	Clarification to item 4 .0.a on page 3
	Direct cost of the work does include the building’s integrated network



